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Technické sluzby Havifov a.s. (dyjtrwn)

tsh@tsh.cz

Technické sluzby Havifov a.s.

25375601

dyjtrwn

Karvinska 1461/66, Mésto, 736 01, Havifov

Platce

Kupni smlouva - vysokopecni struska stérkodrt
17.07.2023
196

280 700,00 CZK
339 647,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Liberty Ostrava a.s.

ICO: 45193258

Datova schranka:

Adresa: Vratimovska 689 / 117, Ostrava, 71900
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25261267
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